ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS

CNPJ: 05.132.436/0001-58

GABINETE DA PREFEITA

________________________________________________________________________________

PRAÇA ANTONIO MALATO Nº. 30, CENTRO, PONTA DE PEDRAS-PA

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

BRUNO DOS REIS BARBOSA CPF: 041.560.432-07

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria

Municipal de Saúde e o futuro contratado:

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA MARIANA FAGUNDES PRODUÇÕES

EIRELI, PARA APRESENTAÇÃO DA CANTORA MARIANA FAGUNDES NO

EVENTO “CORRIDA DE CAVALO MARAJOARA 2025”, NO MUNICÍPIO DE

PONTA DE PEDRAS/PA..

Com vigência:

1 (UM) meses, a contar da data de assinatura.

Ponta de Pedras/PA em, 17 de setembro de 2025

_________________________________________

CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO

Prefeita do Município de Ponta de Pedras/PA

		2025-09-17T17:02:49-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287